АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.01.2023

              № 50
                                                                                                                                               Экз.1
р. п. Ишеевка
	О подготовке внесения изменений                        в генеральный план муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области

В целях урегулирования вопросов обеспечения устойчивого социально-экономического развития, градостроительной деятельности,  рационального                      и эффективного использования земельных участков на территории муниципального образования «Ульяновский район», руководствуясь                           ст. 23,24,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заявлений от юридического лица, администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:
1. Приступить к подготовке внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области от 21.09.2011 №24 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»

             С.О. Горячев